
‘ sÿr.

0
r

|ln®t de 1(

a
wwriÿii

i auarjag ,C*j.

v.«??
&-l>"V

ESTADO DO CEARA

MUNlCiPlO DE SOBRAL

07.598.634/0001-37

PROPOSTA FINANCEIRA

PREGAO ELETRONICO N° 058/2020-PROCESSO P113725/2020RUAVIR1ATO DE MEDEIROS, N* 1250, 4°ANDAR, CENTRO.

62.011-D65

RECEBIMENTO ATE 11/05/2020 As O8:00HS // ABERTURA 11/05/2020 AS 08:00 HS // LANCES AS 11/05/2020 AS 00:00 HS

SOBRAL- CE

DecJaramos quo conoortfamos a no* aubmelemo* a todaa as cond;?<5e» do presente proceseo t1cHat6rio,

Decloramoe quo oa preÿoa propoatos compreandemlodas as despeaas qua Incident sobra o objeto llcitado.

PROP.: DIMASTER COM. DEPROD. HOSP. LTDA

Valldada da Proposta PagamentoPrazo do Entroga

CONFORMEEDITAL CONFORMEEDfTAL CONFORMEEDITAL

/PREgQR$NOME
COMERC1AL

VALIDADE DOS
PRODUTOS

PROCEDENCIADESCRigAO MARCAITEM QUANT UND
UNIT TOTAL

GENÿRICO INIDA 12 MESES ZYDUSISOSSORBIDA (MONONITRATO), 40MG. 162.000 COMPRIMIDO 0,28 45.360,Ol2
45.360,00VALOR TOTAL

QUARENTA E CINCO MIL E TRE2ENTOS E SESSENTA REAIS

Valldada da Proposta: n3o inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissdo.

Valldada dos Medlcamentos: mlnlmo 12mesas contados a partir da data de entrega na Central de Abastecimento Farmaceutico.

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias titeis, contados a partir do receblmento da nota de empenho ou Instrumento h&bll.

Pagamento: 30 dias contados da apresenlaÿSo da nota flscal/fatura.

Dados BancSHoe:

Banco doBrasil
AgSncia: 5122-5

Conta Corrente: 7468-3

mmww

P iy
8WWC5

*5 ftODOVtA BR 480,180

J
V

-• s’.

: v .
• v - .*ÿ

. . Assinado de forma digital por SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034
DIM: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CPF A3> ou=VAUD, ou=AR FOR-nE, cn=SUEMA TUSSI

BRUNELO:44844328034 ..
Dados: 2020.06.03 09:36:24 -03'00'>• / -;i'

• •" •

V’.: .j

K -i •i 'V. :

r_,'i i i

•i -L

"•,rr-'v — 1 .! •*’: r.T- ' ‘ÿi-- r

r>
‘ ". -.V. -v v >*.ÿ:. \ =*. ’•.

:ÿ :- r vv •• • ..:.*!

V. : ."V.
’ÿ

;

:

: •

Valldada dosmedlcamantos: Conform* espedflcafSo da eiSlaT,

Concordamoa com fodos aa riauaulaa a condtgSafl do edital.
Barfio daCotaglpe, D3/C6/2020 As 09:28:60


